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	ЗАСЕДАНИЕ КОМИТЕТА
ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ И СУДЕБНО-ПРАВОВЫМ ВОПРОСАМ

	26 ноября 2024 года

9:30
	№ 19


г. Архангельск
пл. Ленина, 1, каб. 505
Члены комитета: Фролов А.М. (председательствующий), Завьялов М.А., Доценко Е.Ю., Сидоровский О.С.
	№ п/п
	Наименование проекта

нормативного

правового акта/

рассматриваемого вопроса
	Субъект законодательной инициативы/докладчик
	Краткая характеристика проекта нормативного правового акта/ рассматриваемого вопроса
	Соответствие плану
на 2024 год
	Результаты 
рассмотрения


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	О назначении на должность мирового судьи Архангельской области и о привлечении судьи, находящегося в отставке, 
к исполнению обязанностей мирового судьи Архангельской области                       
(проект постановления 
от 6 ноября 2024 года 
№ пп8/155)
	Архангельский областной суд/

Фролов А.М.,
Старопопов А.В.,
Краев С.А.
	На вакантную должность мирового судьи судебного участка № 6 Ломоносовского судебного района г. Архангельска претендует Ноговицына Анастасия Павловна, получившая положительную рекомендацию квалификационной коллегии судей Архангельской области для назначения                     на указанную должность на трехлетний срок полномочий.
Для привлечения к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка № 2 Ломоносовского судебного района г. Архангельска 
на срок до одного года положительную рекомендацию квалификационной коллегии судей 
Архангельской области получила Осипова Анна Сергеевна – судья, находящийся в отставке.

	по плану работы комитета
на ноябрь
	Рекомендовать:

для назначения на должность мирового судьи судебного участка № 6 Ломоносовского судебного района г. Архангельска Ноговицыну Анастасию Павловну на трехлетний срок полномочий;

для привлечения к исполнению обязанностей мирового судьи судебного участка 
№ 2 Ломоносовского судебного района 
г. Архангельска Осипову Анну Сергеевну – судью, находящегося в отставке, на срок 
до одного года с 28 ноября 2024 года.




